

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аварийно-ремонтная служба																							
1	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП производственного подразделения "Жилищное хозяйство"																							
2	Заместитель начальника ПП "Жилищное хозяйство"												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Комбинат коммунальных предприятий																							
3	Специалист по снабжению												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АУП Ремонтно-строительной службы																							
4	Начальник участка по обслуживанию вентканалов и дымоходов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное подразделение "Комбинат коммунальных предприятий" \Баня №1																							
6	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственное подразделение "Комбинат коммунальных предприятий" \Баня №2																							
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2					2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Уборщик производственных													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	помещений																						
9A(8A)	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																							
10	Специалист по гражданской обороне												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Договорной отдел																							
11	Начальник договорного отдела												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Жилищный ремонтно-эксплуатационный участок №2																							
12A	Слесарь-сантехник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A(12A)	Слесарь-сантехник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель начальника ЖРЭУ-2												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Техник по работе с населением												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Сварщик газовой сварки 3 уровень квалификации	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
17	Сварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A(18A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A(18A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Жилищный ремонтно-эксплуатационный участок №3																							
21A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A(21A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A(21A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Жилищный ремонтно-эксплуатационный участок №5																							
24A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A(24)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
Жилищный ремонтно-эксплуатационный участок №8																							
26A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (26 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Мини-прачечные																							
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общестроительный участок																							
29	Слесарь по ремонту станков			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь-ремонтник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик производственных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
32	Начальник отдела информационных технологий													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Техник													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по первичному приему документов																							
34A	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
35A (34 A)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36A (34 A)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
37A (34 A)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
38A (34 A)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39A (34 A)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40A (34)	Инспектор													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
41	Начальник отдела по первичному приему документов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Старший инспектор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по расчетам за жилищно-коммунальные услуги																							
43	Инспектор-бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ЖКХ микрорайона "Въезд-Хохлово поле"																							
44	Слесарь-сантехник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Транспортировщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A (46 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A (46 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A (46 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A (46 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ЖКХ микрорайона "Аэродром-Мариенбург"																							
51	Сварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
52	Сварщик 4 разряда	3.1		2	2				2	2		1		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
53	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь-сантехник 3 разряда				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (55 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (55 A)	Уборщик лестничных клеток													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная служба, Участок по обслуживанию вентканалов и дымоходов																							
58	Специалист по проведению инструментальных исследований параметров микроклимата в												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	жилых помещениях																						
59А	Чистильщик дымоходов 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60А (59 А)	Чистильщик дымоходов 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61А (59 А)	Чистильщик дымоходов 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62А	Чистильщик дымоходов 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63А (62 А)	Чистильщик дымоходов 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65А	Рабочий по проведению внутриквартирных осмотров вентиляционных каналов и дымоходов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А (65 А)	Рабочий по проведению внутриквартирных осмотров вентиляционных каналов и дымоходов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (65 А)	Рабочий по проведению внутриквартирных осмотров вентиляционных каналов и дымоходов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (65 А)	Рабочий по проведению внутриквартирных осмотров вентиляционных каналов и дымоходов												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
69	Специалист по розыску задолженности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортная служба																							
70	Водитель "Жигули"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Водитель "Жигули"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Тракторист МТ-82-1	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автопогрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель мусоровоза "Hyundai"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Транспортировщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Подсобный рабочий по ремонту													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	контейнеров																						
77	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля "ФОРД"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля УАЗ (аварийная)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Водитель автомобиля УАЗ (аварийная)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Тракторист МТЗ-320	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Тракторист МТ-82-1 (погрузчик)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Водитель автопогрузчика "Краммер"	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Тракторист Hako-City-master, Bobcat	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Водитель мусоровоза КО-427-52	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Водитель мусоровоза КО-427-52	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Водитель мусоровоза КО-427-52	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Водитель мусоровоза КО-427-52	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая служба																							
89	Специалист по организации эксплуатации лифтов													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по контролю за работой тепловых энергоустановок, общедомовых приборов учета и внедрению перспективных разработок																							
90	Начальник службы по контролю за работой тепловых энергоустановок, ОПУ и внедрению перспективных разработок													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
91А	Инженер по надзору за работой АИТП													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
92А (91 А)	Инженер по надзору за работой АИТП													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
93	Инженер по контролю качества выполнения ремонтных работ													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.05.2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Корунов Роман Александрович
(ФИО)

03.06.2021 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению
персоналом и общим вопросам
(должность)

(подпись)

Терентьева Светлана Тимофеевна
(ФИО)

03.06.2021 г.
(дата)

Начальник отдела по управлению персо-
налом
(должность)

(подпись)

Глаголева Светлана Васильевна
(ФИО)

03.06.2021 г.
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Еленская Наталья Васильевна
(ФИО)

03.06.2021 г.
(дата)

Инженер электротехнической службы,
председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Курицын Борис Владимирович
(ФИО)

03.06.2021 г.
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5196
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Анохина Любовь Юрьевна
(ФИО)

20.05.2021 г.
(дата)